
 ZÁPIS Z JEDNÁNÍ KOMISE ROZVOJE ÚZEMÍ RADY MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 

9 KONANÉ DNE 10. 4. 2019 
 

Přítomni: Ing. Marek Doležal, Ing. Jan Jarolím, JUDr. Jana Nowaková Těmínová,  

JUDr. Renata Portlíková, Ing. Kornélia Gottmannová, Ing. Petr Karel. 

Komise byla usnášení schopná. 

Hosté: 

 

Program: 

 

BOD Č.1.   

Představení projektu pod názvem Tesla Hloubětín při ul. Poděbradská 

Komise vzala představený projekt na vědomí. 

 

BOD Č.2.   

Změna územního plánu spol. TTP Invest při ul. Prosecká x Na Rozhraní 

Komise přerušuje a posouvá tento bod na další komisi rozvoje území konané dne 15.5.2019. 

PRO:6 

PROTI:  

ZDRŽ: 

 
Další termín řádného jednání KRU 15.5.2019 (středa) ve 203a (zasedací místnost rady MČ 

P9 2 patro. 

  

Zapsal a zkontroloval: ing. Karel Horejš a ing. Marek Doležal 

E-mail: horejsk@praha9.cz 

mailto:horejsk@praha9.cz

